
 
 

Delock SFP Modul 100Base-FX MM 1310 nm DDM
 

 

Popis
 

Tento SFP modul od Delocku může být použit k rozšíření Fast
Ethernet switche s volným slotem SFP o rozhraní optického vlákna.

 

Číslo produktu 86027
 

 EAN: 4043619860272
 

Země původu: China
 

Balení: White Box
 

 

Specifikace

Konektor:
1 x SFP samec >
1 x LC Duplex samice
Datová rychlost přenosu:
Fast Ethernet až do 100 Mbps
Pro Multimód optiku
Vlákno: 50/125 µm + 62,5/125 µm, až do 2 km
1310 nm vlnová délka
Digital Diagnostic Monitoring Interface (DDM)
Provozní teplota: 0 °C ~ 70 °C

 

Systémové požadavky

Zařízení s volným portem SFP

 

Obsah balení

SFP modul
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  Interface  

   konektor:
 

  
 

1 x SFP plug
1 x LC Duplex samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Rychlost přenosu dat:
 

  
 

Fast Ethernet up to 100 Mbps
 

 

   Provozní teplota:
 

  
 

0 °C ~ 70 °C
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